
 

 

UCHWAŁA NR XXX/367/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka  na rok 2016 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj.: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 37.512,00  zł  w działach: 

801- Oświata i wychowanie – 32.512,00  zł, 

852- Pomoc społeczna – 5.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę  13.522.320,28 zł  w działach: 

801- Oświata i wychowanie – 7.270,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –13.465.050,28 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 50.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przenosi się dochody między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 37.512,00  zł  w działach: 

801- Oświata i wychowanie –  32.512,00 zł, 

852- Pomoc społeczna – 5.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 4.162.676,34 zł  w działach: 

600- Transport i łączność – 21.394,00 zł, 

700- Gospodarka mieszkaniowa – 7.899,20 zł, 

710- Działalność usługowa – 11.310,00 zł, 

720- Informatyka –180.999,20  zł, 

801- Oświata i wychowanie – 407.270,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –3.412.616,34  zł, 

926- Kultura fizyczna – 71.187,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7994



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na rok 2016 o kwotę  

9.359.643,94 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu, pożyczki oraz  z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

8. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2016 o kwotę 6.000.000,00 zł i zmniejsza się 

przychody budżetu Gminy Wieliczka o kwotę 3.401.287,34  zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

9. Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2016  o kwotę 6.760.931,28  zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy  Wieliczka w roku 

2016, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016 Nr XIII/176/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 28 grudnia 2015 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

26 stycznia 2016 r. Zarządzeniem Nr 14/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 stycznia 2016r., 

Zarządzeniem Nr 20/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 11 lutego 2016r., Uchwałą 

Nr XV/204/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 19 lutego 2016r.,  Zarządzeniem Nr 26/2016 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 lutego  2016r., Zarządzeniem Nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 29 lutego  2016r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

10 marca 2016 r., Uchwałą Nr XVI/213/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 22 marca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 42/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 23 marca 2016r.,  Zarządzeniem 

Nr 45/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 marca 2016r.,  Uchwałą Nr XVII/234/2016 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 7 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 61/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 11 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 69/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

19 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 73/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 27 kwietnia 2016r., 

Uchwałą Nr XVIII/242/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 4 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 84/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 maja 2016r.,  Zarządzeniem Nr 89/2016 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 11 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 93/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 20 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 98/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 maja 2016r., 

Zarządzeniem Nr 105/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 czerwca 2016r., Uchwałą 

Nr XIX/245/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 10 czerwca 2016r., Zarządzeniem Nr 110/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 czerwca 2016r., Uchwałą Nr XX/262/2016 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 17 czerwca 2016r.,  Uchwałą Nr XXI/270/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 

21 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 120/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

22 czerwca 2016 r., Zarządzeniem Nr 124/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 czerwca 

2016r., zarządzeniem Nr 124/A/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 128/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 czerwca 2016r., Zarządzeniem 

Nr 134/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 138/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 141/2016 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 18 lipca 2016r.,  Uchwałą Nr XXII/277/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 

22 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 153/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 lipca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 156/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 lipca 2016r., Zarządzeniem 

Nr 159/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 4 sierpnia 2016r.,  Zarządzeniem Nr 164/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 16 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 168/2016 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 25 sierpnia 2016r., Zarządzeniem Nr 172/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 31 sierpnia 2016r.,  Uchwałą Nr XXIV/303/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 12 września 

2016r.,Zarządzeniem Nr 192/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 września 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 195/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 20 września 2016r., Zarządzeniem 

Nr 201/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 września 2016r., Zarządzeniem Nr 211/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 11 października 2016r.,  Uchwałą Nr XXV/310/2016 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 14 październka 2016r., Zarządzeniem Nr 229/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 17 października 2016r. Zarządzeniem Nr 223/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7994



 z dnia 24 października 2016r.,  Uchwałą Nr XXVII/327/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 10 listopada 

2016r.,  Zarządzeniem Nr 232/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 listopada 2016 r.,  

Zarządzeniem Nr 238/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 21 listopada 2016r., Uchwałą 

Nr XXVIII/333/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 29 listopada 2016r., Zarządzeniem Nr 247/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 listopada 2016r.,  Uchwałą Nr XXIX/353/2016 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 9 grudnia 2016r., Zarządzeniem Nr 260/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

12 grudnia 2016r.,wprowadza się zmiany wynikające z § 1  niniejszej uchwały: 

1) § 4  otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  30.145.255,14 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 20.547.344,57 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciągniętej w  Wojewódzkim Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn. „Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: 

Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów na budynkach użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w ramach Szwajcarsko -Polskiego Programu Współpracy ” w kwocie 2.610.491,52 zł, 

2) z tytułu  zaciągniętej w  Wojewódzkim Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn. „Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: 

Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów na budynkach użyteczności publicznej oraz domach 

prywatnych w ramach Szwajcarsko -Polskiego Programu Współpracy” w kwocie 3.166.198,00 zł. 

3) z tytułu pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na budowę kanalizacji w Gminie Wieliczka 177.000,00 zł , 

4) ze sprzedaży emitowanych papierów wartościowych -  obligacji komunalnych 15.000.000,00 zł, 

5) z tytułu kredytu w kwocie 6.000.000,00 zł. 

3.Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka  do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytu 

i emisji papierów wartościowych – obligacji komunalnych w kwotach określonych limitami z ust. 2, 

z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 

ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wieliczka”. 

2) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7994



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/367/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 

Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 28 grudnia 2015 r.-  – Dochody budżetu Gminy Wieliczka 

na rok 2016 wprowadza się zmiany: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 

710 Działalność usługowa 40 000,00  

 w tym dochody bieżące:   

 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  (§0750) 40 000,00  

    

801 Oświata i wychowanie 32 512,00 7 270,00 

 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 180,00  

    

 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  (§0750) 15 545,00  

    

 - wpływy z usług (§ 0830)  7 270,00 

    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 16 787,00  

    

852 Pomoc społeczna 5 000,00  

 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 000,00  

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13 505 050,28 

 w tym dochody bieżące:   

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  6 744 119,00 

    

 w tym dochody majątkowe:   

 

-  dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

(§ 6207)  6 760 931,28 

    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

 w tym dochody majątkowe:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7994



 

-  dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§ 6300)  50 000,00 

    

 
RAZEM 

 77 512,00 13 562 320,28 

    

 - dochody bieżące 77 512,00 6 751 389,00 

 - dochody majątkowe  6 810 931,28 

 

w tym z udziałem środków  Szwajcarsko-Polskiego 

Programu Współpracy  6 760 931,28 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7994



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXX/367/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 Rady 

Miejskiej w Wieliczce  z dnia 28 grudnia 2015 r.- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2016 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 15 000,00 248 394,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy  150 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  150 000,00 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  150 000,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 98 394,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 15 000,00  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

15 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 15 000,00  

     

  b) wydatki majątkowe  98 394,00 

  

- Rozbudowa drogi gminnej nr 560965K  

w Chorągwicy  35 000,00 

  

- Opracowanie projektu przebudowy drogi 

nr 560996K w Raciborsku  50 000,00 

     

  - Zakup i montaż wiat przystankowych  13 394,00 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa  7 899,20 

 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 7 899,20 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  7 899,20 

  - Wykup gruntów  7 899,20 

     

710  Działalność usługowa  11 310,00 

 71095 Pozostała działalność  11 310,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  11 310,00 

  

- Utworzenie i rozbudowa Stref 

Aktywności Gospodarczej wraz  

z odpowiednią infrastrukturą w gminie 

Wieliczka  11 310,00 

  

(program finansowany z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego)   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7994



720  Informatyka  180 999,20 

 72095 Pozostała działalność  180 999,20 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  180 999,20 

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 180 999,20 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  180 999,20 

     

750  Administracja publiczna 28 000,00  

 75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 28 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 28 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 28 000,00  

     

801  Oświata i wychowanie 39 376,00 413 832,35 

 80101 Szkoły podstawowe 27 290,00 413 736,35 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 27 290,00 13 736,35 

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

27 290,00 13 736,35 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 16 255,00 2 856,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 11 035,00 10 880,35 

     

  b) wydatki majątkowe  400 000,00 

  

- Budowa kompleksu sportowego przy 

Szkole Podstawowej Nr 3 w Wieliczce  400 000,00 

     

 80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 497,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 1 497,00  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

1 497,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 1 497,00  

     

 80110 Gimnazja 9 157,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 9 157,00  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

9 157,00  

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 6 657,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7994



  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 2 500,00  

     

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 237,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 237,00  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

237,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 237,00  

     

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 831,00 96,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 831,00 96,00 

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

831,00 96,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 831,00 96,00 

     

 80195 Pozostała działalność 364,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 364,00  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

364,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 364,00  

     

852  Pomoc społeczna 5 000,00  

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 2 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 000,00  

     

 85216 Zasiłki stałe 3 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 3 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 3 000,00  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 562,35 6 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7994



 85401 Świetlice szkolne 6 562,35 6 864,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 6 562,35 6 864,00 

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

6 182,35 6 664,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 3 100,00 5 664,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 3 082,35 1 000,00 

  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 380,00 200,00 

     

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  3 412 616,34 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 710,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  1 710,00 

  

- Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka - 

etap II  1 710,00 

  

(program finansowany z udziałem środków 

Funduszu Spójności)   

     

 90095 Pozostała działalność  3 410 906,34 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  3 410 906,34 

  

- Instalacja systemów energii odnawialnej 

w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, 

Skawina oraz Miechów  na budynkach 

użyteczności publicznej oraz w domach 

prywatnych, w ramach Szwajcarsko - 

Polskiego Programu Współpracy  3 401 287,34 

     

  

- Budowa parkingów w systemie P&R  

w miejscowości Węgrzce Wielkie oraz 

Kokotów oraz ścieżek rowerowych na 

terenie gminy Wieliczka  9 619,00 

  

(program finansowany z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego)   

     

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 34 000,00 50 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 19 000,00  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

19 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 19 000,00  

     

 92113 Centra kultury i sztuki 15 000,00  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7994



  a) wydatki  bieżące 15 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 15 000,00  

     

 92116 Biblioteki  50 000,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  50 000,00 

  

-  Dotacja celowa dla PiMBP w Wieliczce 

na wykonanie dokumentacji projektowej  

w ramach realizacji zadania pn" wykonanie  

aranżacji przestrzeni przeznaczonej na 

pomieszczenia biblioteki w budynku 

Centrum Społeczno - Kulturalnego oraz 

zaadaptowanym budynku wchodzącym  

w skład zabytkowego Pałacu Konopków  

w Wieliczce"  50 000,00 

     

926  Kultura fizyczna 150 000,00 71 187,60 

 92601 Obiekty sportowe 150 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 150 000,00  

  
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

150 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 150 000,00  

     

 92695 Pozostała działalność  71 187,60 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  71 187,60 

  

- Utworzenie na terenie Gminy Wieliczka 

miejsc rekreacji w miejscowościach: 

Wieliczka-Zadory, Wieliczka- 

os. Krzyszkowice, Brzegi, Byszyce, 

Czarnochowice, Chorągwica, Grabie, 

Grajów, Golkowice, Gorzków, Jankówka, 

Janowice, Koźmice Wielkie, Koźmice 

Małe, Mietniów, Pawlikowice, Lednica 

Górna, Sułków, Sygneczów, Siercza, 

Węgrzce Wielkie, Zabawa  71 187,60 

     

  Razem: 277 938,35 4 403 102,69 

  w tym:   

  a)wydatki bieżące 277 938,35 351 695,55 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 257 558,35 201 495,55 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 26 012,00 8 520,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 231 546,35 192 975,55 

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 20 000,00 150 000,00 

  

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 380,00 200,00 

     

  b)wydatki majątkowe  4 051 407,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7994



  

- w tym realizowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej  22 639,00 

  

- w tym realizowane z udziałem środków 

Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy  3 401 287,34 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7994



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXX/367/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 Rady 

Miejskiej w Wieliczce  z dnia 28 grudnia 2015r.-  – Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wieliczka  

na rok 2016 wprowadza się zmiany: 

Lp. Nazwa 

Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1 
Dochody ogółem: 

 257 413 881,08 77 512,00 13 562 320,28 243 929 072,80 

2 
Wydatki ogółem: 

 257 652 147,71 277 938,35 4 403 102,69 253 526 983,37 

3 
Wynik – Deficyt 

(1-2) -238 266,63 -200 426,35 9 159 217,59 -9 597 910,57 

4 
Przychody budżetu 

z tego: 27 546 542,48 6 000 000,00 3 401 287,34 30 145 255,14 

 

- pożyczka na wyprzedzające 

finansowanie zaciągnięta 

w WFOŚiGW na zadanie 

pn.”Instalacja systemów 

energii odnawialnej  

w Gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina oraz 

Miechów na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych  

w ramach Szwajcarsko -

Polskiego Programu 

Współpracy ” 6 011 778,86 0,00 3 401 287,34 2 610 491,52 

      

 - kredyt 0,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

      

5 ROZCHODY BUDŻETU 27 308 275,85 0,00 6 760 931,28 20 547 344,57 

 z tego:     

 

- spłaty pożyczek na 

wyprzedzające finansowanie 

zaciągniętych w WFOŚiGW 

na zadanie pn.”Instalacja 

systemów energii odnawialnej 

w Gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina oraz 

Miechów na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych  

w ramach Szwajcarsko -

Polskiego Programu 

Współpracy” 10 783 603,45 0,00 6 760 931,28 4 022 672,17 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7994



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXX/367/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016  Nr XIII/176/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 28 grudnia 2015 r.–

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2016 wprowadza się zmiany: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

 

Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 Zwiększenie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność   150 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy   150 000,00 

   
dotacje celowe ( bieżące ) realizowane na podstawie 

porozumień między j.s.t.  150 000,00 

      

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  15 000,00 50 000,00 

 92113 Centra kultury i sztuki  15 000,00  

   dotacje podmiotowe 15 000,00  

      

 92116 Biblioteki   50 000,00 

   
dotacje celowe z budżetu na finansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji  50 000,00 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7994



Uzasadnienie  
 

 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2016 o kwotę  37.512,00 zł, z czego: 
 

-  dochody z najmu  (dotyczą Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wieliczce 15.045,00  zł, Szkoły Podstawowej 

w Węgrzcach Wielkich 500,00 zł)  15.545,00 zł, 

- wpływy z różnych dochodów ( dotyczą  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wieliczce 10.530,00  zł, Gimnazjum 

w Wieliczce 6.257,00  zł )  16.787,00 zł, 

- wpływy z różnych opłat 180,00 zł (dotyczą Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wieliczce ), 

- wpływy z różnych dochodów ( dotyczą zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej)  

5.000,00 zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2016 o kwotę 13.522.320,28  zł, z czego: 
 

- dotację celową ze środków Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy na  realizację projektu  „Instalacja 

systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów  na budynkach 

użyteczności publicznej oraz w domach prywatnych w ramach Szwajcarsko -Polskiego Programu Współpracy 

” 6.760.931,28 zł, 

 

-dotację celową z Powiatu Wielickiego na wykonanie dokumentacji projektowej w ramach realizacji zadania pn  

wykonanie aranżacji przestrzeni przeznaczonej na pomieszczenia biblioteki w budynku Centrum Społeczno - 

Kulturalnego oraz zaadaptowanym budynku wchodzącym w skład zabytkowego Pałacu Konopków 

w Wieliczce  50.000,00 zł, 

 

-  wpływy z odliczonego podatku VAT  6.704.119,00 zł. 

 

- wpłaty rodziców za przejazd dzieci na zajęcia na basenie 7.270,00 zł (dotyczy Szkoły Podstawowej 

w Janowicach 4.145,00 zł,  Szkoły Podstawowej w Janowicach 2.250,00 zł, Szkoły Podstawowej w Raciborsku 

500,00 zł, Szkoły Podstawowej w Podstolicach  375,00   zł). 

Przenosi się dochody  budżetu Gminy na rok 2016 w kwocie 40.000,00 zł zwiększa się dochody w dziale 

710 Działalność usługowa  a zmniejsza się dochody w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2016 o kwotę 37.512,00  zł i zmniejsza się wydatki o kwotę  

4.162.676,34 zł i  przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i zadaniami w  kwocie  240.426,35 zł. 

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych zostały  przedstawione w układzie zadaniowym. 

Zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę  4.051.407,14 zł na zadaniach: 

 

- Rozbudowa drogi gminnej nr 560965K w Chorągwicy  35.000,00 zł, 

 

-  Opracowanie projektu przebudowy drogi nr 560996K w Raciborsku 50.000,00 zł, 

 

-  Wykup gruntów 7.899,20 zł, 

 

- Utworzenie i rozbudowa Stref Aktywności Gospodarczej wraz z odpowiednią infrastrukturą w gminie 

Wieliczka 11.310,00 zł, 

 

- Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Wieliczce  400.000,00 zł, 

 

- Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka - etap II 1.710,00 zł, 

 

-  Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów  na 

budynkach użyteczności publicznej oraz w domach prywatnych, w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy 3.401.287,34 zł, 

 

- Budowa parkingów w systemie P&R w miejscowości Węgrzce Wielkie oraz Kokotów oraz ścieżek 

rowerowych na terenie gminy Wieliczka 9.619,00 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7994



- Utworzenie na terenie Gminy Wieliczka miejsc rekreacji w miejscowościach: Wieliczka-Zadory, Wieliczka-

os. Krzyszkowice, Brzegi, Byszyce, Czarnochowice, Chorągwica, Grabie, Grajów, Golkowice, Gorzków, 

Jankówka, Janowice, Koźmice Wielkie, Koźmice Małe, Mietniów, Pawlikowice, Lednica Górna, Sułków, 

Sygneczów, Siercza, Węgrzce Wielkie, Zabawa 71.187,60 zł, 

 

- Dotacja celowa dla PiMBP w Wieliczce na wykonanie dokumentacji projektowej w ramach realizacji zadania 

pn" wykonanie  aranżacji przestrzeni przeznaczonej na pomieszczenia biblioteki w budynku Centrum 

Społeczno - Kulturalnego oraz zaadaptowanym budynku wchodzącym w skład zabytkowego Pałacu Konopków 

w Wieliczce" 50.000,00 zł, 

 

- Zakup i montaż wiat przystankowych 13.394,00 zł. 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 

budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2016. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7994



Zmiany w wykazie zadań bieżących 

Nazwa zadania Nr 
zadania 

Wydatki 
zwiększenie 

Wydatki 
zmniejszenie 

Wydział Budżetu i Analiz    
Sprawdzanie pod względem finansowym dotacji  

udzielonych z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych i udziału 

własnego. Dokonywanie zwrotów niewykorzystanych 

dotacji celowych oraz pobranych w nadmiernej wysokości 

BiA/06 5 000,00  

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń przez 

świadczeniobiorców z pomocy społecznej. 
   

    
Wydział  Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska    
Pomoc finansowa dla województwa małopolskiego  

z przeznaczeniem na zadanie pn.,, Dofinansowanie zadań 

związanych z organizacją i dotowaniem regionalnych 

kolejowych przewozów  pasażerskich” 

GKS/26  150 000,00 

    

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu    
Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania  

w zakresie kultury 
KTS/01 31 000,00  

    
Działania promocyjne Miasta i Gminy Wieliczka KTS/05 28 000,00  

    
Dopłata do kapitału rezerwowego „ Solne Miasto” Spółki 

z o.o. na pokrycie nierozliczonych strat w roku 

bilansowym 2015 

KTS/16 150 000,00  

    
Wyposażenie i utrzymanie sal w budynku przy  

ul. Daniłowicza 12 na potrzeby zajęć kulturalnych  

i rekreacyjnych 

KTS/22 3 000,00  

    
Wydział ds. Inwestycji    

    
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- zapewnienie 

dostępu do Internetu w gospodarstwach domowych  

i jednostkach gminnych – TRWAŁOŚĆ PROJEKTU 

WI/14  78 266,40 

    
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

Miasta i Gminy Wieliczka-  TRWAŁOŚĆ PROJEKTU 
WI/16  46 643,20 

    
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

Miasta i Gminy Wieliczka II-  TRWAŁOŚĆ PROJEKTU 
WI/17  56 089,60 

    
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce    
Utrzymanie i zajęcie pasa drogowego, oznakowanie 

pionowe i poziome dróg 
GZD/03 15 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7994



Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 

Nr zadania Nazwa zadania Wydatki zwiększenie Wydatki zmniejszenie 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wieliczce  

SPA/01 Nauczanie i wychowanie 25 755,00  

    

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wieliczce   

SPC/19 Zajęcia na basenie  4 049,00 

SPC/22 Specjalna organizacja nauki w szkołach 

podstawowych, gimnazjach i innych 

 96,00 

    

Szkoła Podstawowa w Gorzkowie   

SPF/01 Nauczanie i wychowanie 1 035,00  

SPF/02 Prowadzenie świetlicy  3 964,00 

SPF/03 Klasy  „O” 1 497,00  

SPF/06 Pozostała działalność 364,00  

SPF/21 Specjalna organizacja nauki w placówkach 

wychowania przedszkolnego 

17,00  

SPF/22 Specjalna organizacja nauki w szkołach 

podstawowych, gimnazjach i innych 

373,00  

SPF/P4 Administracja – organizacja kształcenia 

specjalnego w szkołach 

11,00  

SPF/P5 Administracja – organizacja kształcenia 

specjalnego w placówkach wychowania 

przedszkolnego 

116,00  

SPF/P6 Obsługa – organizacja kształcenia 

specjalnego w szkołach 

447,00  

SPF/P7 Obsługa – organizacja kształcenia 

specjalnego w placówkach wychowania 

przedszkolnego 

104,00  

    

Szkoła Podstawowa w Golkowicach  

SPG/02 Prowadzenie świetlicy 1 000,00  

SPG/P1 Utrzymanie administracji  1 000,00 

    

Szkoła Podstawowa w Janowicach   

SPJ/19 Zajęcia na basenie  2 250,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7994



Szkoła Podstawowa w Podstolicach   

SPN/19 Zajęcia na basenie  375,00 

    

Szkoła Podstawowa w Raciborsku   

SPM/P1 Utrzymanie administracji  500,00 

    

Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach   

SPR/01 Nauczanie i wychowanie  1 526,35 

SPR/02 Prowadzenie świetlicy 1 526,35  

    

Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich  

SPS/01 Nauczanie i wychowanie 500,00 4 036,00 

SPS/02 Prowadzenie świetlicy 4 036,00  

    

Gimnazjum w Wieliczce   

G1/P2 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 6 257,00  

    

Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich   

G3/01 Nauczanie i wychowanie 2 900,00  

G3/02 Prowadzenie świetlicy  2 900,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7994



Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 

  
Transport i łączność  
Nr zadania: GZD/273  

  
Nazwa zadania: Rozbudowa drogi gminnej nr 560965K w Chorągwicy 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Rozbudowa drogi gminnej nr 560965K w Chorągwicy 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Rozbudowa drogi gminnej nr 560965K w Chorągwicy 
Finansowanie w roku 2017: 35.000,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/GZD 

  
Nr zadania: GZD/281  

  
Nazwa zadania: Opracowanie projektu przebudowy drogi nr 560996K w Raciborsku 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Opracowanie projektu przebudowy drogi nr 560996K w Raciborsku 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Opracowanie projektu przebudowy drogi nr 560996K w Raciborsku 
Finansowanie w roku 2017: 50.000,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/GZD 

  
Gospodarka mieszkaniowa  
Nr zadania: WI/180  

  
Nazwa zadania: Wykup gruntów 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Wykup gruntów w miejscowości Brzegi. 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Wykup gruntów 
Finansowanie w roku 2016: 555.053,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Wykup gruntów 
Finansowanie w roku 2017: 750.000,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/WI 

  
Działalność usługowa  
Nr zadania: WI/179  

  
Nazwa zadania: Utworzenie i rozbudowa Stref Aktywności Gospodarczej wraz z 

odpowiednią infrastrukturą w gminie Wieliczka 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Inwestycja obejmować będzie kompleksowe uzbrojenie terenów 

przeznaczonych na nowe strefy aktywności gospodarczej, w szczególności 

budowę i przebudowę dróg wewnętrznych i zewnętrznych, budowę instalacji 

wodociągowej, sanitarnej i deszczowej, wykonanie instalacji elektrycznych, w 

tym oświetlenia dróg, wykonanie instalacji teletechnicznej – światłowodowej. 
Zakres rzeczowy do wykonania w roku  2016: Utworzenie i rozbudowa Stref Aktywności Gospodarczej 
Finansowanie w roku  2016: 3.690,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w latach 2016-

2018: 
Utworzenie i rozbudowa Stref Aktywności Gospodarczej 

Finansowanie w latach 2016-2018: 10.096.310,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/WI 

  
Oświata i wychowanie  
Nr zadania: WI/181  

  
Nazwa zadania: Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 

Wieliczce 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Wieliczce 

budowa sali gimnastycznej i boiska sportowego 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Roboty budowlane 
Finansowanie w roku 2016: 1.756.529,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Roboty budowlane 
Finansowanie w roku 2017: 1.637.542,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/WI 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7994



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Nr zadania: GKS/101  

  
Nazwa zadania: Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina,oraz Miechów na budynkach użyteczności publicznej 

oraz w domach prywatnych, w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy. 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, 

Skawina,oraz Miechów  na budynkach użyteczności publicznej oraz w domach 

prywatnych, w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy oraz 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej. 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, 

Skawina,oraz Miechów   na budynkach użyteczności publicznej oraz w domach 

prywatnych, w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy oraz 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej. 
Finansowanie w roku 2016: 11.090.055,02 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/GKS 

  
Nr zadania: WI/178  

  
Nazwa zadania: Budowa parkingów w systemie P&R w miejscowości Węgrzce Wielkie oraz 

Kokotów oraz ścieżek rowerowych na terenie gminy Wieliczka 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Budowa parkingów wraz z niezbędnym układem komunikacyjnym i niezbędną 

infrastrukturą, budowa i przebudowa tras rowerowych. 
Zakres rzeczowy do wykonania w latach 2017-

2020: 
Budowa parkingów oraz tras rowerowych 

Finansowanie w latach 2017-2020: 11.740.000,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/WI 

  
Nr zadania: WI/175  

  
Nazwa zadania: Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka – etap II 
Całkowity zakres rzeczowy zadania: Opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Wieliczka i istniejącej 

zabudowy na terenie Gminy Wieliczka nie objętej systemem kanalizacji. 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Opracowanie dokumentacji projektowej. 
Finansowanie w roku 2016: 28.290,00 zł 
Zakres rzeczowy do wykonania w latach  2017 - 

2020 
Roboty budowlane. 

Finansowanie w  latach 2017 - 2020 83.100.000,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/WI 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7994



Zmiany w Inwestycjach  Jednorocznych i Zakupach inwestycyjnych  

Transport i łączność  
Nr zadania: GKS/106  

  
Nazwa zadania: Zakup i montaż wiat przystankowych 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Zakup i montaż wiat przystankowych 
Finansowanie w roku 2016: 13.176,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/GKS 

  
Kultura fizyczna  
Nr zadania: WI/182  

  
Nazwa zadania: Utworzenie na terenie Gminy Wieliczka miejsc rekreacji w 

miejscowościach: Wieliczka-Zadory, Wieliczka-os. Krzyszkowice, 
Brzegi, Byszyce, Czarnochowice, Chorągwica, Grabie, Grajów, Golkowice, 

Gorzków, Jankówka, Janowice, Koźmice Wielkie, 
Koźmice Małe, Mietniów, Pawlikowice, Lednica Górna, Sułków, 

Sygneczów, Siercza, Węgrzce Wielkie, Zabawa 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.: Utworzenie na terenie Gminy Wieliczka miejsc rekreacji 
Finansowanie w roku 2016: 500.812,40 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/WI 

  

  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7994


		2016-12-30T09:17:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




